проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __________  №  ____________
О платных образовательных услугах, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 14 «Дружба»
 г. Ярцево Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставами муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области,  МБДОУ «Детский сад № 14 «Дружба»  г. Ярцево Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить с 09 января 2023 года стоимость платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 14 «Дружба» г. Ярцево Смоленской области сверх муниципального задания, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Считать утратившим силу с 09 января 2023 года постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.12.2018 № 1627 «О платных услугах, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Детский сад № 14 «Дружба» г. Ярцево Смоленской области».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  А.Е. Сбудышева.
Глава
 муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

   В.С. Макаров
                                                     Приложение

к постановлению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области от

от ___________  № __________

Стоимость

платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 14 «Дружба»  г. Ярцево Смоленской области сверх муниципального задания
	Наименование услуг
	Ед.
измерения
	Стоимость услуги, руб.

	Коррекционное логопедическое занятие (индивидуальное)
	1занятие

(30 минут)
	430,00

	Коррекционное логопедическое занятие (групповое)
	1занятие

(30 минут)
	238,00

	Коррекционное занятие с психологом (индивидуальное)
	1занятие

(30 минут)
	422,00

	Коррекционное занятие с нейропсихологом (индивидуальное)
	1занятие

(30 минут)
	438,00

	Спортивно-физкультурное занятие (групповое)
	1занятие

(30 минут)
	121,00

	Спортивно-оздоровительное занятие (групповое)
	1занятие

(30 минут)
	121,00

	Художественно-эстетическое  направление: рисование, пластилинография,   тестопластика, лепка, аппликация, квиллинг, скульптура, детское прикладное искусство (групповое занятие)
	1занятие

(30 минут)
	232,00

	Художественно-эстетическое  направление: хореография, танцы, театральная деятельность (групповое занятие)
	1занятие

(30 минут)
	121,00

	Познавательно-речевое направление (групповое занятие)
	1занятие

(30 минут)
	231,00

	Изучение английского языка (групповое занятие)
	1занятие

(30 минут)
	231,00

	Предшкольный курс по подготовке к школе (групповое занятие)
	1занятие

(30 минут)
	231,00

Г.А. Смирнова
_1198569212.doc
[image: image1.png]